
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Meškino tikrasis blynadienis
1

2 3

4

5

6 7

8 9

10

11 12

13 14

15

16 17

18 19

20

Across

2. Įsivaizduok, kad tu pilotas. Pirmoje 

klasėje skrenda 34 keleiviai, economy 

plus – 54, economy – 98. Koks piloto 

vardas?

4. Kokios firmos yra mūsų garso 

sistema?

9. Kur meškinai žiemoja?

11. Kiek laiko Žemė sukasi aplink savo 

ašį?

12. Po kokiu medžiu slepiasi katukas 

lyjant lietui? Po ......

15. Kokiu paukščio pavadinimu vadinosi 

pirmieji sovietiniai berniukų dviračiai 

Lietuvoje?

16. Jeigu bėgi maratone trečias ir 

aplenki antrą tai kelintas tu bėgi?

17. Kiek meškinų įprastai būna 

miegamajame?

18. Kaip vadinasi tavo mėgstamiausias 

sporto aprangos ir aksesuarų gamintojas?

19. Kokio gamintojo automobilį svajoji 

ir žadi įsigyti?

20. Kas yra tavo saulytė?

Down

1. Kokia spalva yra nudažytos mūsų 

pikniko krepšio rankenos?

3. Kur tu įtaisei naujas lentynas 

namie?

5. Du žmonės eina vienas link kito. 

Tarkime, kad jie yra identiški dvyniai. 

Kuris pirmasis pasisveikins su kitu?

6. Koks yra tavo daugiausiai 

nuvažiuotas kilometrų dviračiu skaičius 

per vieną dieną? (Suapvalintai)

7. Verslininkas nusipirko arklį už 10 

eurų ir pardavė už 20 eurų. Jis tada vėl 

perpirko tą patį arklį už 30 eurų ir 

pardavė už 40 eurų. Koks bendras 

verslininko uždarbis už šiuos du 

sandorius? ......... eurų

8. Po kuo namuose galima susiurbti 

daugiausiai dulkių? Atsakymas po ....

10. Kaip vadinasi Peru sostinė?

13. Eini į tamsų kambarį, kuriame yra: 

dujinė viryklė, žibalinė lempa ir žvakė. 

Kišenėje turi degtukų dėžutę su vienu 

vieninteliu degtuku. Ką uždegsi 

pirmiausia?

14. Kokio Prancūzijos automobilių 

gamintojo mašina stovi Didsbury ir 

miega?


